Anísio Teixeira, pertencentes à Fundação Joaquim Nabuco, pelo pra-
zo de 12 (doze) meses. Empresa vencedora: SAGA - SISTEMAS
AVANÇADOS DE GESTÃO AMBIENTAL E EMPRESARIAL CO-
MÉRCIO E SERVIÇOS, CNPJ nº. 04.836.320/0001-37, importando a
Ata no valor total de R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais).
Vigência: 03/07/2017 a 03/07/2018. Data da assinatura: 28/06/2014.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2017 - UASG 154039

Nº Processo: 23105.038556/2017.
INEXIGIBILIDADE Nº 9/2017. Contratante: FUNDACAO UNI-
VERSIDADE DO AMAZONAS-.CNPJ Contratado:

[...]

DE R$ 4.446,51 R$ 683,29 R$ 5.129,80

Assistente A DE R$ 4.446,51 R$ 2.140,15 R$ 6.586,66
Adjunto A 40h R$ 3.117,22 R$ 2.580,39 R$ 5.697,61
Adjunto A DE R$ 4.446,51 R$ 5.123,90 R$ 9.570,41

3.2. Acresce-se aos valores constantes na tabela acima Auxilio Alimentação no Valor de R$ 458,00 (quatrocentos e cinquenta e oito reais).
4. DAS INSCRIÇÕES
4.1. Antes de efetuar sua inscrição, o candidato deverá tomar conhecimento das normas e condições estabelecidas no edital e seus anexos, bem como dos instrumentos normativos que regem o presente concurso

público, dos quais não poderá alegar desconhecimento em nenhuma hipótese.

[...]

através do processo administrativo nº 23107.000465/2017-24.
DA VIGÊNCIA
A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, terá vigência pelo
prazo de 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.
DA AUTORIZAÇÃO
Processo: 23107.000465/2017-24.
Valor Global: R$ 1.704.591,67 (Hum milhão, setecentos e quatro mil,
quinhentos e noventa e um reais e sessenta e sete)

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 37/2017, A UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ACRE - UFAC.
DO OBJETO
Apresentar ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, referente ao Pregão
eletrônico nº 10/2017, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo
Fornecedor Beneficiário, REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA,

[...]

constante através do processo administrativo nº 23107.000465/2017-
24.
DA VIGÊNCIA
A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, terá vigência pelo
prazo de 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.
DA AUTORIZAÇÃO
Processo: 23107.000465/2017-24.
Valor Global: R$ 607.994,99 (Seiscentos e sete mil, novecentos e
noventa e quatro reais e noventa e nove centavos)

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 38/2017, A UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ACRE - UFAC.
DO OBJETO
Apresentar ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, referente ao Pregão
eletrônico nº 10/2017, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo
Fornecedor Beneficiário, FÊNIX EMPREENDIMENTOS E SERVI-